

## **JPC EJENDOMME ApS**

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr. 30599241

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Poul Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JPC EJENDOMME ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 30599241

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jacob Poul Christoffersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 131.988 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>607.901</b>	<b>962</b>
Af- og nedskrivninger		(126.728)	(127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>481.173</b>	<b>835</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(309.230)	(432)
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.943</b>	<b>403</b>
Skat af årets resultat		(39.955)	(131)
<b>Årets resultat</b>		<b>131.988</b>	<b>272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		131.988	272
		<b>131.988</b>	<b>272</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.414.304	12.540
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>12.414.304</b>	<b>12.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.414.304</b>	<b>12.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		483.126	383
Udskudt skat		0	5
Andre tilgodehavender		5.770	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>488.896</b>	<b>1.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>655.896</b>	<b>1.308</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.070.200</b>	<b>13.848</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.969.506</u>	<u>1.838</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.094.506</u></b>	<b><u>1.963</u></b>
Udskudt skat		<u>16.559</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>16.559</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.940.606</u>	<u>6.127</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.940.606</u></b>	<b><u>6.127</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		336.652	529
Bankgæld		571.067	1.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.935.535	3.211
Skyldig selskabsskat		18.168	89
Anden gæld		<u>1.157.107</u>	<u>265</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.018.529</u></b>	<b><u>5.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.959.135</u></b>	<b><u>11.885</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.070.200</u></b>	<b><u>13.848</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.837.518	1.962.518
Årets resultat	0	131.988	131.988
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.969.506</b>	<b>2.094.506</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.466	52
Renteomkostninger i øvrigt	<u>249.764</u>	<u>380</u>
	<b><u>309.230</u></b>	<b><u>432</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>13.691.430</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.691.430</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.150.398)
Årets afskrivninger	<u>(126.728)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.277.126)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.414.304</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 12.414.304 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 3.600.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom.
